Empfanger

Absmann Julia

Amtsaktivitat

Arge Neukomm

ARGE Neukomm/Leopoldine

Ayoub Susanne

Bidner Reinhold

Blaikner Benjamin

Brandstatter Thomas

Brugger Elke Sophia

Cinema Next

Diagonale Forum Osterreichischer Film
Diagonale Forum Osterreichischer Film
Erler, Matthias

Esterer Thomas

Film- und Videoclub Wals-Siezenheim
Film- und Videoclub Wals-Siezenheim
Film- und Videoclub Wals-Siezenheim
Filmkulturzentrum Das Kino

Fischer Martin

Fisslthaler David

Frank Lixi Stefanie

Frei Stefanie

FrieBner Stefan

Genzel Christian

Gerstorfer Mark

Ghanie Ali Reza

Haider Rafael

Holler Rupert

Horvath Andreas

Huemer Angela

Institut fir Medienbildung

Institut fir Medienbildung

Zweck

Kurzfilm

Jahresstipendium Film, Jurykosten
Dokumentarfilm

KUSO: MH-Beitrag "Dokumentarfilm Saudade"
Dokumentarfilm, 1. Rate

Animationsfilm

Kurzfilm

Kurzfilm

Kurzfilm

Projekte

Diagonale 2015

Diagonale 2014

KUSO: MH-Beitrag: Film "Erler - Die Show"
Kurzfilm

Amateurfilm Landesmeisterschaft
Walser Filmtage 2013

Walser Filmtage 2014

KUSO: MV-Beitrag Er6ffnung des 20. Bergfilmfestivals
Filmfest

Kurzfilm

Spielfilm

Kurzfilm, 1. Rate

Langspielfilm

Kurzfilm

Drehbuchférderung

Dokumentarfilm, 1. und 2. Rate

Kurzfilm

Kurzfilm

Dokumentarfilm

Dokumentarfilm

Jahresbeitrag

Projekt: Burschen, Medien, Pornographie

Betrag
800
900

15000
15000
2000
1500
3000
2000
4000
2000
3500
3500
1500
3000
500
700
700
1000
950
1900
8000
2000
7000
3000
1500
3000
1000
1500
7000
6000
35000
5700



Institut Pitanga

Iro Heidi

Kafka Gabriela

Kafka Gabriela

Kaiser Jakob

Katstaller Georg

Kilp Eloide

Kindlinger Florian

Kindlinger Florian

Konrad Aglaia

Krall Mira

Kremsl Markus

Loidl Christoph Walter

Mangelberger Sarah

Mayr Sebastian

Mayrhofer Rafael

Mischief Films KEG

Moshel Daniel

MY Sound Of Music - Musikfilmfestival Salzburg
My Sound of Music Musikfilm-Festival Salzburg
Nechvatal Martin

Offscreen - Offenes Film Forum

Paulus Wolfram

Pfeifenberger Michael

Pill Leonhard

pre tv Gesellschaft fir Film- u. Videoproduktion GmbH
Rettenbacher Katharina

Riegler Bernhard

Rockenschaub Mark

Salzburg Film Edition

Sbg. Filmkulturzentrum Das Kino

Sixpack Film

Soziale Arbeit GmbH, Apropos StraBenzeitung

Filmprojekt

Kurzfilm
Dokumentarfilm
Dokumentarfilm, 1. Rate
Dokumentarfilm
Kurzfilm

Filmfestival

Kurzfilm

Kurzfilm, 1. Rate
Kurzfilm, 1. Rate
Kurzfilm

Kurzfilm

Kurzfilm

Kurzfilm

Kurzfilm, 1. Rate
Animationsfilm
Dokumentarfilm, 1. Rate
Kurzfilm, 1. Rate
Filmfestival

My Sound of Music - Filmfestival
Dokumentarfilm
Jahresprogramm
Dokumentarfilm
Dokumentarfilm
Kurzfilm, 1. Rate
Dokumentarfilm
Dokumentarfilm, 1. Rate
Kurzfilm

Kurzfilm, 1. Rate

Film Edition
Jahresprogramm
Jahresprogramm

KUSO: MH-Beitrag Film "APROPOS. Verkaufer und Geschichten"

4000
6000
4800
3000
7500
700
2000
1500
2000
3700
2000
5000
6000
700
2500
1000
13000
4000
4000
2000
3000
11000
3000
15000
3000
3000
2000
2500
2000
6003,2
90000
3000
800



Stadlinger Philippa-Julia
Steger Andreas

Studio West

Trepczyk Martina

Vent Helmi

Verein Salzburg Kommunikation
Walkowiak Kay

Weisz Chris Kurt
Zehentmayer Edith
Zimmermann Carmen Maria
Zwirchmayr Antoinette

Kurzfilm

Kurzfilm
Jahresprogramm
Spielfilm
Dokumentarfilm
Kurzfilm

Kurzfilm
Dokumentarfilm
Dokumentarfilm
Dokumentarfilm
Jahresstipendium Film

1000
3000
40000
4800
5000
600
3000
8000
5000
5000
10000



	LIKUSWEB

