Empfänger	Zweck	Betrag
Absmann Julia	Kurzfilm	800
Amtsaktivität	Jahresstipendium Film, Jurykosten	900
Arge Neukomm	Dokumentarfilm	15000
ARGE Neukomm/Leopoldine	KUSO: MH-Beitrag "Dokumentarfilm Saudade"	15000
Ayoub Susanne	Dokumentarfilm, 1. Rate	2000
Bidner Reinhold	Animationsfilm	1500
Blaikner Benjamin	Kurzfilm	3000
Brandstätter Thomas	Kurzfilm	2000
Brugger Elke Sophia	Kurzfilm	4000
Cinema Next	Projekte	2000
Diagonale Forum Österreichischer Film	Diagonale 2015	3500
Diagonale Forum Österreichischer Film	Diagonale 2014	3500
Erler, Matthias	KUSO: MH-Beitrag: Film "Erler - Die Show"	1500
Esterer Thomas	Kurzfilm	3000
Film- und Videoclub Wals-Siezenheim	Amateurfilm Landesmeisterschaft	500
Film- und Videoclub Wals-Siezenheim	Walser Filmtage 2013	700
Film- und Videoclub Wals-Siezenheim	Walser Filmtage 2014	700
Filmkulturzentrum Das Kino	KUSO: MV-Beitrag Eröffnung des 20. Bergfilmfestivals	1000
Fischer Martin	Filmfest	950
FissIthaler David	Kurzfilm	1900
Frank Lixi Stefanie	Spielfilm	8000
Frei Stefanie	Kurzfilm, 1. Rate	2000
Frießner Stefan	Langspielfilm	7000
Genzel Christian	Kurzfilm	3000
Gerstorfer Mark	Drehbuchförderung	1500
Ghanie Ali Reza	Dokumentarfilm, 1. und 2. Rate	3000
Haider Rafael	Kurzfilm	1000
Höller Rupert	Kurzfilm	1500
Horvath Andreas	Dokumentarfilm	7000
Huemer Angela	Dokumentarfilm	6000
Institut für Medienbildung	Jahresbeitrag	35000
Institut für Medienbildung	Projekt: Burschen, Medien, Pornographie	5700

Institut Pitanga	Filmprojekt	4000
Iro Heidi	Kurzfilm	6000
Kafka Gabriela	Dokumentarfilm	4800
Kafka Gabriela	Dokumentarfilm, 1. Rate	3000
Kaiser Jakob	Dokumentarfilm	7500
Katstaller Georg	Kurzfilm	700
Kilp Eloide	Filmfestival	2000
Kindlinger Florian	Kurzfilm	1500
Kindlinger Florian	Kurzfilm, 1. Rate	2000
Konrad Aglaia	Kurzfilm, 1. Rate	3700
Krall Mira	Kurzfilm	2000
Kremsl Markus	Kurzfilm	5000
Loidl Christoph Walter	Kurzfilm	6000
Mangelberger Sarah	Kurzfilm	700
Mayr Sebastian	Kurzfilm, 1. Rate	2500
Mayrhofer Rafael	Animationsfilm	1000
Mischief Films KEG	Dokumentarfilm, 1. Rate	13000
Moshel Daniel	Kurzfilm, 1. Rate	4000
MY Sound Of Music - Musikfilmfestival Salzburg	Filmfestival	4000
My Sound of Music Musikfilm-Festival Salzburg	My Sound of Music - Filmfestival	2000
Nechvatal Martin	Dokumentarfilm	3000
Offscreen - Offenes Film Forum	Jahresprogramm	11000
Paulus Wolfram	Dokumentarfilm	3000
Pfeifenberger Michael	Dokumentarfilm	15000
Pill Leonhard	Kurzfilm, 1. Rate	3000
pre tv Gesellschaft für Film- u. Videoproduktion GmbH	Dokumentarfilm	3000
Rettenbacher Katharina	Dokumentarfilm, 1. Rate	2000
Riegler Bernhard	Kurzfilm	2500
Rockenschaub Mark	Kurzfilm, 1. Rate	2000
Salzburg Film Edition	Film Edition	6003,2
Sbg. Filmkulturzentrum Das Kino	Jahresprogramm	90000
Sixpack Film	Jahresprogramm	3000
Soziale Arbeit GmbH, Apropos Straßenzeitung	KUSO: MH-Beitrag Film "APROPOS. Verkäufer und Geschichten"	800

Stadlinger Philippa-Julia	Kurzfilm	1000
Steger Andreas	Kurzfilm	3000
Studio West	Jahresprogramm	40000
Trepczyk Martina	Spielfilm	4800
Vent Helmi	Dokumentarfilm	5000
Verein Salzburg Kommunikation	Kurzfilm	600
Walkowiak Kay	Kurzfilm	3000
Weisz Chris Kurt	Dokumentarfilm	8000
Zehentmayer Edith	Dokumentarfilm	5000
Zimmermann Carmen Maria	Dokumentarfilm	5000
Zwirchmayr Antoinette	Jahresstipendium Film	10000